

## **GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO** SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO





## **ESTADO DE MATO GROSSO** SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP № 0001/2024 - UNEMAT Processo nº: UNEMAT-PRO-2023/26919- SIAG: 0026919/2023

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 186/2023 - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0001/2024 - UNEMAT, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de adaptadores de rede sem fio, para atender as demandas dos Campus e Reitoria da Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: nº UNEMAT-PRO-2023/26919- SIAG: 0026919/2023. O resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote / Item	Empresa	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total	Situação
Lt 001	MEM TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 21.962.518/0001-86	UN	750,00	245,44	184.080,00	Habilitado Adjudicado
Lt 001 ME/EPP	MEM TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 21.962.518/0001-86	UN	250,00	245,44	61.360,00	Habilitado Adjudicado

Cáceres/MT; 26 de março de 2024. Samuel Longo **Pregoeiro Oficial - Unemat** 

www.unemat.br - Email: licitacao@unemat.br

Universidade do Estado de Mato Grosso